

---

## Servicii de reparatie si intretinere sisteme

I.D.: 64030853

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.752,00 RON - 11.752,00 RON

---

Descriere: Servicii de reparatie si intretinere a sistemelor de detectie si semnalizare efracție si sisteme de supraveghere video - piese de schimb: 1 Cablu UTP cu sufa m 980 4.50 4,410.00 2 Mufe RJ45 buc 60 1.50 90.00 3 Adaptor pentru mufa RJ 45 buc 60 11.00 660.00 4 Acumulator 12 V-7 Ah buc 12 71.00 852.00 5 Comunicator GS4005 buc 4 721.00 2,884.00 6 Extender Dahua VGA buc 1 310.00 310.00 7 Sursa de alimentare cu backup buc 3 210.00 630.00 8 Alimentator 5V, 3A buc 16 51.00 816.00 9 Camera 2 MP IR, IP buc 2 550.00 1,100.00

---